UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 30-NQ/TU,

 ngày 03/6/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về phát triển lâm nghiệp

bền vững tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 – 2030

Thực hiện Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 10/4/2025, UBND tỉnh trân

trọng kính mời đại biểu đến dự Hội nghị tổng kết 05 năm thực hiện Nghị quyết

số 30-NQ/TU, ngày 03/6/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về phát triển

lâm nghiệp bền vững tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 – 2030, như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Tỉnh ủy (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo HĐND tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Ban Dân tộc – HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính,

Công Thương, Khoa học và Công nghệ, Nội vụ, Dân tộc và Tôn giáo, Xây dựng,

Công an tỉnh, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Ngân

hàng Nhà nước Khu vực V, Báo và Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Hội Nông dân tỉnh, Liên minh hợp tác xã tỉnh, Hội

Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Khoa học kỹ thuật Lâm nghiệp tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố và cơ quan chuyên môn

liên quan;

- Một số công ty, doanh nghiệp, hộ gia đình tiêu biểu hoạt động trong lĩnh

vực lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh (giao UBND huyện mời);

- Các tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh,

Giấy khen của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường (giao các Sở, UBND

huyện mời).

2. Thời gian: ½ ngày, từ 08 giờ 00 phút, ngày 20/6/2025 (thứ 6).

3. Địa điểm: Nhà khách A1 (Số 35, đường Đinh Tiên Hoàng, phường Chi

Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

2

(Chương trình và tài liệu Hội nghị được gửi kèm theo trên hệ thống VNPT

– iOffice)

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  HC-QT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-06-18T07:21:45+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-06-18T08:39:44+0700

		2025-06-18T08:39:44+0700

		2025-06-18T08:39:44+0700